

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Gitte Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58

5250 Odense SV

CVR-nr: 36453591

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 919 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved be-dømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger			-670
Bruttoresultat		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		919.123	1.222.099
Ordinært resultat før skat		919.123	1.221.429
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		919.123	1.221.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		719.123	922.099
Overført resultat		96.600	198.130
I alt		919.123	1.221.429

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.671.222	952.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.671.222	952.099
Anlægsaktiver i alt		1.671.222	952.099
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		200.000	200.000
Likvide beholdninger		218.130	120.000
Omsætningsaktiver i alt		418.130	320.000
Aktiver i alt		2.089.352	1.272.099

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.641.222	922.099
Overført resultat		294.730	198.130
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.089.352	1.271.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	670
Gældsforpligtelser i alt		0	670
Passiver i alt		2.089.352	1.272.099

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	922.099	198.130	101.200	1.271.429
Betalt udbytte				-101.200	-101.200
Årets resultat		719.123	96.600	103.400	919.123
Egenkapital, ultimo	50.000	1.641.222	294.730	103.400	2.089.352

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	30.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	0x	30.000
Nettoopskrivninger primo	0	922.099
Andel i årets resultat jf. note	0	919.123
Udloddet udbytte	-0	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	1.641.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.671.222
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manage And Build ApS, Assens	33,33%	5.613.667	2.757.370

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.